
UCHWAŁA NR LXVII/.../2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/404/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2022r., zmienionej Uchwałą Nr LI/417/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/9/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzeniem Nr 0050/10/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 11 lutego 2022r., Uchwałą Nr 
LII/424/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 lutego 2022r,  Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 marca 2022r., Uchwałą Nr LIII/434/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
29 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/18/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 31 marca 2022r, 
Uchwałą Nr LIV/437/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/20/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 14 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/25/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 5 maja 2022r., Uchwałą Nr LVI/449/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 17 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/29/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 maja 2022r., Zarządzeniem 
Nr 0050/36/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 13 czerwca 2022r, Uchwała Nr LVII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 czerwca 2022r. , Uchwałą Nr VIII/461/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
24 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/44/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 4 lipca 2022r., 
Uchwałą Nr LX/479/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 29 lipca 2022r, Zarządzeniem Nr 0050/52/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 22 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/57/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 
z dnia 1 września 2022r., Uchwałą Nr LXI/485/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 września 2022r., 
Uchwałą Nr LXII/490/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 września 2022r., Zarządzeniem 
Nr 0050/69/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/70/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXIII/493/2022 Rady Miejskiej 
w Kleczewie z dnia 18 października 2022r., Uchwałą Nr LXIV/500/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
27.10.2022r, Zarządzeniem Nr 0050/76/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 2 listopada 2022r., 
Uchwałą Nr LXV/503/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 8 listopada 2022r., Uchwałą Nr LXVI/505/2022 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 listopada 2022r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 80.539.442,93 zł zastępuje się kwotą 
81.052.853,55 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 77.293.779,69 zł zastępuje się kwotą 
78.061.302,81 zł.3 W § 1 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej dochody majątkowe, kwotę 3.245.663,24 zł zastępuje 
się kwotą 2.991.550,74 zł. 

4. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 89.181.442,93 zł zastępuje się kwotą 
89.694.853,55zł. 

6. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 74.205.996,83 zł, zastępuje się kwotą 
74.787.969,95 zł. 

7. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 14.975.446,10 zł zastępuje się kwotą 
14.906.883,60 zł. 

9. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 14.975.446,10 zł zastępuje się kwotą 
14.906.883,60 zł. 

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 1



10. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  z budżetu planowanych do 
realizacji w 2022r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W § 6 pkt.1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 6.397.321,23 zł zastępuje się kwotą 6.275.808,73 zł.Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 11 określającym limit środków na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
zadań bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 dokonuje się zmiany  planu środków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 listopada 2022r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 226 177,10 100,00 226 277,10

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00 100,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 100,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 641,48 26 999,00 1 527 640,48

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 7 654,00 42 654,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 454,00 6 454,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 800,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 400,00 11 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 324,00 1 345,00 82 669,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 345,00 1 345,00

80104 Przedszkola 432 450,00 18 000,00 450 450,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

8 700,00 3 000,00 11 700,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00 15 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 1 942 401,48 8 006,00 1 950 407,48

85231 Pomoc dla cudzoziemców 484 866,96 8 006,00 492 872,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

484 866,96 8 006,00 492 872,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 368 485,37 732 418,12 8 100 903,49

85395 Pozostała działalność 7 368 485,37 732 418,12 8 100 903,49

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 847 079,12 732 418,12 5 579 497,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 664 967,02 -304 112,50 5 360 854,52

90095 Pozostała działalność 1 903 776,55 -304 112,50 1 599 664,05

6208

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 767 989,35 -304 112,50 1 463 876,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 464,16 50 000,00 97 464,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154,16 50 000,00 50 154,16

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 80 539 442,93 513 410,62 81 052 853,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 listopada 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 114 546,50 12 800,00 4 127 346,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 222 000,00 30 000,00 252 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 30 000,00 252 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 155 000,00 -17 200,00 3 137 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

50 000,00 -17 200,00 32 800,00

630 Turystyka 814 650,00 -20 000,00 794 650,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 814 650,00 -20 000,00 794 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 -20 000,00 99 000,00

750 Administracja publiczna 9 037 177,46 12 000,00 9 049 177,46

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 548 559,00 12 000,00 1 560 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 450,00 7 000,00 71 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 050,00 5 000,00 72 050,00

75095 Pozostała działalność 395 951,01 0,00 395 951,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 600,00 44 600,00

4430 Różne opłaty i składki 48 500,00 -600,00 47 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 827,70 200,00 776 027,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 498 577,70 200,00 498 777,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 200,00 1 600,00

75414 Obrona cywilna 2 700,00 1 000,00 3 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 000,00 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 216 550,00 -1 000,00 215 550,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 025 763,48 -126 895,00 22 898 868,48

80101 Szkoły podstawowe 16 802 231,00 32 505,00 16 834 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 559 067,00 7 000,00 566 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 875 919,00 -100 000,00 1 775 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 949 782,00 -63 000,00 1 886 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257 901,00 -59 000,00 198 901,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 1



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

37 000,00 11 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 922 806,00 175 463,00 1 098 269,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 6 454,00 9 054,00

4260 Zakup energii 512 500,00 -12 000,00 500 500,00

4270 Zakup usług remontowych 186 990,00 5 000,00 191 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 874,00 153 373,00 437 247,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 525,00 -4 555,00 21 970,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 385 234,00 -87 230,00 8 298 004,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 657 543,00 -18 706,00 638 837,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 320,00 1 000,00 30 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 975,00 -4 500,00 81 475,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 345,00 1 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 449,00 2 449,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 462 407,00 -19 000,00 443 407,00

80104 Przedszkola 2 816 150,00 -181 800,00 2 634 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 500,00 6 000,00 92 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 041,00 -51 000,00 707 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 936,00 -30 000,00 332 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 022,00 -4 000,00 44 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 4 200,00 13 800,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -20 000,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

63 600,00 10 000,00 73 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 500,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 260 000,00 -97 500,00 1 162 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 592 400,00 -6 000,00 586 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 2 000,00 23 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -3 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 000,00 -5 000,00 423 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 121,00 0,00 80 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 210,00 18 640,00 26 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 990,00 -15 500,00 50 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 921,00 -3 140,00 2 781,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 603 428,00 40 000,00 643 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 378,00 20 000,00 471 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 738,00 8 000,00 85 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 652,00 4 500,00 15 152,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 9 000,00 19 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -1 500,00 1 700,00

80195 Pozostała działalność 973 317,00 7 106,00 980 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 821,00 -900,00 46 921,00

4301 Zakup usług pozostałych 63 855,17 16 000,00 79 855,17

4421 Podróże służbowe zagraniczne 18 000,00 -16 000,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 118 889,00 6 697,00 125 586,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 259,00 1 309,00 24 568,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 610 308,17 732 418,12 8 342 726,29

85395 Pozostała działalność 7 610 308,17 732 418,12 8 342 726,29

3110 Świadczenia społeczne 4 668 425,00 720 000,00 5 388 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 680,00 2 900,00 57 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 508,60 500,12 10 008,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,28 143,00 1 233,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747 000,00 2 000,00 1 749 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 6 875,00 9 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 199 337,00 -18 300,00 7 181 037,00

90095 Pozostała działalność 1 470 137,00 -18 300,00 1 451 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 565,00 17 200,00 73 765,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na  
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i  
innych instytucji finansowych

215 000,00 -35 500,00 179 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 180 669,00 -98 812,50 4 081 856,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 787 886,00 -101 862,50 2 686 023,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 5 500,00 207 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

160 000,00 -107 362,50 52 637,50

92116 Biblioteki 1 276 283,00 3 050,00 1 279 333,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 096 979,00 3 050,00 1 100 029,00

926 Kultura fizyczna 4 845 180,00 20 000,00 4 865 180,00

92601 Obiekty sportowe 1 451 400,00 20 000,00 1 471 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 -36 000,00 101 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 56 000,00 81 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 3



Razem: 89 181 442,93 513 410,62 89 694 853,55

BeSTia Strona 4 z 4

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 listopada  
2022
Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,003 377 000,00 3 407 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 252 000,00222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 30 000,00 252 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego na terenie Stacji Uzdatniania Wody w  
Budzisławiu Kościelnym 12 000,00 30 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35 500,002 562 390,00 2 526 890,00

90095 Pozostała działalność - 35 500,00 1 166 890,001 202 390,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji  
finansowych

215 000,00 - 35 500,00 179 500,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z  
o.o. 215 000,00 - 35 500,00 179 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 101 862,50534 514,00 432 651,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 101 862,50 260 137,50362 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 5 500,00 207 500,00

Adaptacja i modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Budzisławiu  
Kościelnym na cele użytkowe  202 000,00 5 500,00 207 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

160 000,00 - 107 362,50 52 637,50

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na  
montaż klimatyzacji w budynku MGOK i budynku Kina "Zachęta"

45 000,00 - 7 362,50 37 637,50

Dotacja celowa na renowację elewacji oraz pokrycia dachowego budynku  
Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Kleczewie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

14 975 446,10 14 868 083,60- 107 362,50Razem

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

262 800,00        

262 800,00        

853 5 579 497,24     

85395 5 579 497,24     

5 579 497,24     

5 105 611,00     

473 886,24        

801 262 800,00        

80101 262 800,00        

262 800,00        

262 800,00        

853 5 579 497,24     

85395 5 579 497,24     

5 105 611,00     

3110 5 013 000,00     
4010 53 900,00          
4110 9 278,72            
4120 1 028,28            
4210 11 000,00          
4260 9 375,00            

4300 7 529,00            

4360 500,00               

473 886,24        

3110 375 425,00        

4010 3 680,00            

4110 730,00               

4120 205,00               

4210 500,00               

4300 2 460,00            

4430 90 886,24          

Dodatek dla godpodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych - 
Ustawa z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  - Dz.U. z 2022, poz 1967)

Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych - 
Ustawa z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  - Dz.U. z 2022, poz 1967)

Opłaty i składki

Szkoły podstawowe

Zakup wyposażenia w ramach wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury- 
"Laboratoria przyszłości"

 Oświata
W Y D A T K I

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

D O C H O D Y 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym  - Dz.U. z 
2022r. Poz 1692 zez zmn.)

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym  - Dz.U. z 2022r. 
Poz 1692 zez zmn.)

Zakup wyposażenia w ramach wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury- 
"Laboratoria przyszłości"

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2180

Składki na ubezpieczenia społeczne

905

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

6060

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kleczewie Nr LXVII/.../2022 z dnia  29 listopada 2022r.

Tytuł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

P R Z Y C H O D Y

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 800,00 0,00 0,00 92 800,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 32 800,00 0,00 0,00 32 800,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

32 800,00 0,00 0,00 32 800,00

600 Transport i łączność 1 317 856,00 1 317 856,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 317 856,00 1 317 856,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 317 856,00 1 317 856,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 900,00 0,00 0,00 199 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 900,00 0,00 0,00 199 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

143 400,00 0,00 0,00 143 400,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

56 500,00 0,00 0,00 56 500,00

801 Oświata i wychowanie 566 896,23 1 000,00 0,00 565 896,23

80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalnośc 565 896,23 0,00 0,00 565 896,23

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205.

565 896,23 0,00 0,00 565 896,23

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 10 000,00 0,00 35 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 179 356,50 231 941,50 2 893 915,00 53 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

D
zi

a
ł

Treść

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVII/…./2022  Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  29 listopada 2022r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2022r.

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 846 523,50 52 637,50 1 793 886,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 793 886,00 0,00 1 793 886,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

52 637,50 52 637,50 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 279 333,00 179 304,00 1 100 029,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 100 029,00 0,00 1 100 029,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 790,00 6 790,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

172 514,00 172 514,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

6 275 808,73 1 564 797,50 2 893 915,00 1 817 096,23Razem:

Id: F0E939F9-596E-4CC5-85F5-EE1A6E95B585. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

